
ZARZĄDZENIE NR 145/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 14 Uchwały Nr LII/343/2022 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 10 557,87zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 557,87zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 10 557,87zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 557,87zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 445 391,47zł w tym: 

a) dochody bieżące      36 338 897,16zł 

b) dochody majątkowe     12 106 494,31zł  

2) Wydatki       50 649 270,34zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      39 453 993,92zł 

b) wydatki majątkowe     11 195 276,42zł 

3) Deficyt budżetu      - 2 203 878,87zł 

4) Przychody budżetu      3 545 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      1 342 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE0558-4CD5-4AB8-AD1E-21452C64827D. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 115 421,52 10 115 421,52

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 949 871,00 5 944 674,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 949 871,00 5 944 674,00

Różne rozliczenia finansowe 864 634,27 869 831,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 177,00 34 374,00

855 Rodzina 2 591 042,00 2 601 599,87

Wspieranie rodziny 0,00 10 557,87

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 557,87

48 434 833,60 48 445 391,47Razem:

10 557,87

85504 10 557,87

10 557,87

10 557,87

5 197,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

0,00

75801 -5 197,00

-5 197,00

75814 5 197,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE0558-4CD5-4AB8-AD1E-21452C64827D. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 675 257,66 2 685 815,53

Wspieranie rodziny 124 215,66 134 773,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 619,17 58 441,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 989,00 11 508,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 420,00 1 636,15

4300 Zakup usług pozostałych 53 090,00 53 192,89

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 4 011,23

50 638 712,47 50 649 270,34Razem: 10 557,87

-88,77

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

10 557,87

85504 10 557,87

8 822,49

1 505,11

216,15

102,89

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE0558-4CD5-4AB8-AD1E-21452C64827D. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

 - w rozdziale 85504 WSPIERANIE RODZINY  wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
10.557,87zł, zgodnie z umową z Wojewodą Dolnośląskim Nr 135/AS/2023 z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie 
udzielenia dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na zadania realizowane w ramach rządowego programu 
wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.“ (na wynagrodzenie i pochodne) oraz dokonano przeniesienia kwoty 
102,89zł do zakupu usług pozostałych zmniejszając plan w składkach na ubezpieczenie społeczne 14,12zł i w 
podróżach służbowych o kwotę 88,77zł zwiększenie związane jest z koniecznością pokrycia kosztów umieszczenia 
dzieci w gminie Miłkowice w pieczy zastępczej 

 

Dokonano również sprostowania błędu do Zarządzenia Nr 141/2023 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 22 grudnia 2023r., 
który powstał przy wprowadzaniu planu dochodów na Pomoc dla dzieci z Ukrainy w kwocie 5.197zł - zamiast do 
rozdziału 75814 § 2100 omyłkowo zwiększenie wprowadzono do subwencji oświatowej w rozdziale 75801 § 2920. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE0558-4CD5-4AB8-AD1E-21452C64827D. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 145/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




